DE INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE 
MONITORAMENTO, COM ADITIVO 
QUANTITATIVO PARA CONTEMPLAR O 
CENTRO CIRÚRGICO E PRONTO SOCORRO, 
firmado com a empresa: R.P SEGURANÇA 
ELETRÔNICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.692.505/0001-80, com valor total de R$ 
71.925,00 (SETENTA E UM MIL NOVECENTOS 
E VINTE E CINCO REAIS). Vigência: 
10/06/2025 a 09/08/2025 - Pariquera-Açu, 
10 de junho de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.